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hyvla 08.09.2021 § 57
 Hyvinvoinnin palvelualueella on jaettu seuraavia avustuksia tai vastaavia:
 - opiskelija-avustus
 - Rautavaaran vuoden urheilija -stipendi
 - nuorisotoimen avustus: ohjauspalkkio
 - liikuntatoimen avustus: ohjauspalkkio

 Hyvinvointilautakunta ei ole jakanut esimerkiksi yhdistysavustuksia. Kevään
lautakunnan kokouksessa on käyty alustavaa keskustelua siitä, että
hyvinvointipalveluiden avustuskäytäntöä muutetaan vastaamaan
nykytarpeita. Hyvinvointilautakunta on evästänyt viranhaltijoita luomaan
uudet, päivitetyt avustus-/stipendiperiaatteet, joiden mukaan jatkossa
avustuksia myönnetään ja jaetaan.

Taustaa jaetuista avustuksista, niiden määristä ja miksi ne on koettu
haasteellisiksi nykymuotoisena

Opiskelija-avustukset
 Opiskelija-avustukset ovat olleet vuosittain haussa marras-joulukuussa ja

avustusta on jaettu Rautavaaralla kirjoilla oleville opiskelijoille, joiden
opiskelu tähtää ammattikorkeakoulu-, korkeakoulu- tai yliopistolliseen
tutkintoon. Lisäksi opiskelun on tullut olla päätoimista opiskelua. Avustuksen
määrä on ollut 200 euroa per henkilö.

 Hakijoita on ollut vuosittain vain noin 2 (vuonna 2018 3 kpl, vuonna 2019 2
kpl, vuonna 2020 2 kpl). Opiskelija-avustusten myöntämisellä on aiemmin
pyritty siihen, että rautavaaralaiset opiskelijat jäisivät kirjoille kuntaan, vaikka
lähtisivät muualle opiskelemaan. Avustus ei nykymuotoisenaan palvele
enää tarkoitustaan, sillä opiskelijat yleensä joutuvat vaihtamaan kirjansa
opiskelupaikkakunnalle KELA:n tukien vuoksi. Siitä syystä
opiskelija-avustuksen luopuminen voisi olla tarkoituksenmukaista.

Rautavaaran vuoden urheilija
 Rautavaaran vuoden urheilija -stipendi on jaettu vuosittain joulukuussa

hyvinvointilautakunnan päätöksellä. Esityksiä vuoden urheilijasta on otettu
vastaan yleensä joulukuun alkuun mennessä, minkä jälkeen
hyvinvointilautakunta on tehnyt päätöksen vuoden urheilijan valinnasta.
Vuoden urheilija stipendi on ollut suuruudeltaan 170 euroa. Lisäksi stipendin
saaja on saanut kiertopalkintona luovutettavan pokaalin ja kirjapalkinnon.

 Esityksiä vuoden urheilijaksi on vuosi vuodelta tullut vähemmän ja
vähemmän. Vuonna 2020 esityksiä tuli kaksi ja vuonna 2019 kaksi. Yhtenä
vaihtoehtona voisi olla jokin stipendi, joka ei rajautuisi vain urheiluun, vaan
olisi koko hyvinvoinnin palvelualueen kattava stipendi huomioiden mm.
kulttuurin, hyötyliikuttamisen, hyvinvoinnin tai harrastamisen eteen tehdyt
maineteot. Tässä kuitenkin tulee olla erityisen varovainen, jotta tällainen
stipendi ei kilpailisi tai sekoittuisi Raatavuaran restentti -valinnan kanssa.

Ohjauspalkkiot



 Nuorisotoimi ja liikuntatoimi on jakanut ohjauspalkkioita. Nuorisotoimen
ohjauspalkkiona on jaettu 5 €/kertaharjoitus. Liikuntatoimen
ohjauspalkkioihin on varattu vuositasolla yhteensä 1600 € ja vuonna 2020
palkkiona maksettiin 3,44 €/kerta. Vuonna 2020 valmentajatutkinnon
suorittaneita valmentajia ei ollut, ja heistä seura on saanut  hieman
korkeamman palkkion. Nuoriso- ja liikuntatoimen avustusperiaatteiden
läpikäynti ja ajantasaistaminen on myös tarpeen avustusten
kokonaistarkastelun yhteydessä.

Jatkovalmistelu
 Hyvinvointilautakunnan avustusperiaatteiden päivittäminen on nähty

tarpeelliseksi edellä mainituista haasteista johtuen. Avustukset voisi päivittää
kokonaisuutena, ja osasta avustuksista voitaisiin luopua ja osaa muuttaa
nykyaikaan sopiviksi. Ennen pidemmälle vietyjä valmisteluja on hyvä käydä
keskustelua, mihin suuntaan avustuksia olisi syytä muuttaa.

 Valmistelija: hallintojohtaja

Hallintojohtajan päätösehdotus:
 Hyvinvointilautakunta päättää

 käydä keskustelua avustusperiaatteista jatkossa ja antaa tarvittavat
evästykset jatkovalmistelua varten.

Päätös:
 Hyväksyttiin yksimielisesti.


